



**ESTADO DE RORAIMA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO**

**PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA GRUPO 3 (,17,25,27)**

**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025.**

**CONTRATANTE (UASG) 980038**

**Processo Administrativo Nº 029/2025.**

**Data:** dia 07/05/2025 **Horário:** 10:00 horas (horário de Brasília).

**Critério de Julgamento:** MENOR PREÇO POR LOTE

**Modo de Disputa:** ABERTO/FECHADO

**Objeto:** "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, MEDIANTE SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ/RR".

|                                                                   |                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome Fantasia: <b>MAXIMUS EMPREENDIMENTOS</b>                     |                                                                                                       |
| Razão Social: <b>MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA</b>                 |                                                                                                       |
| CNPJ: <b>43.785.140/0001-25</b>                                   | Inscr. Estadual: <b>24.044281-5</b>                                                                   |
| Cidade: <b>BOA VISTA</b>                                          | Bairro: <b>ASA BRANCA</b>                                                                             |
| Endereço: <b>RUA HORÁCIO MARDEL DE MAGALHÃES Nº 1663, SALA B.</b> |                                                                                                       |
| CEP: <b>69.312-2656</b>                                           | E-mail:<br><a href="mailto:empreendimentosmaximus10@gmail.com">empreendimentosmaximus10@gmail.com</a> |
| Telefone: <b>(95) 99136-3553</b>                                  | Fax:                                                                                                  |
| Banco: <b>ITAU</b>                                                | Conta Bancária: <b>98938-8</b>                                                                        |
| Nº da Agência: <b>6953</b>                                        | Nome: <b>MAXIMUS EMPREENDIMENTOS</b>                                                                  |

**DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS**

| ITEM                                                                                   | DESCRIÇÃO                                                                                                          | UNI. | QUANTI. | MARCA          | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL          |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------|-------------|----------------------|
| 17                                                                                     | CAFÉ (Torrado Moído, Intensidade: Média, Tipo: Tradicional, Empacotamento: Vácuo, Prazo Validade Mínimo: 10 Meses) | KG   | 1.500   | MARATÁ         | R\$ 14,95   | R\$ 22.425,00        |
| 25                                                                                     | PEIXE EM CONSERVA (Sardinha, Apresentação: Descabeçada E Eviscerada, Meio De Cobertura: Com Óleo Comestível)       | KG   | 5.000   | GOMES DA COSTA | R\$ 4,50    | R\$ 22.500,00        |
| 27                                                                                     | CARNE SALGADA Músculo Dianteiro - Charque, Origem: Bovina, Apresentação: Cortada, Estado De Conservação: Seco(A)   | KG   | 150     | MABONI         | R\$ 29,37   | R\$ 4.405,50         |
| <b>VALOR TOTAL: QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.</b> |                                                                                                                    |      |         |                |             | <b>R\$ 49.330,50</b> |



**PREÇO GLOBAL:** R\$ 49.330,50

**PREÇO GLOBAL POR EXTENSO:** QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

- Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.
- Declaro que esta proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (NOVENTA) dias;

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias úteis, após a prestação dos serviços, através da Secretaria responsável (SEPLAF), mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal de Serviços e devidamente atestada pelo fiscal designado por Ato Legal. Juntamente com as respectivas Certidões Negativas de Débitos exigidas em Lei.

**PRAZO DE ENTREGA:** Imediatamente após assinatura do contrato.

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO**

Nome Completo: **ALISSON DA SILVA SOUZA**

Nacionalidade: **BRASILEIRO**

Estado Civil: **SOLTEIRO**

Profissão: **EMPRESÁRIO**

RG nº: **379562-4 SSP/RR**

CPF nº: **023.778.662-12**

Telefone para contato: **(95) 99136-3553**

Uiramutã, 21 de maio de 2025.

**ALISSON DA SILVA SOUZA**

**REPRESENTANTE LEGAL**

**CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 379562-4 SSP/RR**

**CPF/MF Nº: 023.778.662-12**

Digitalizada com CamScanner